XÃ ĐẠI T À

   Số:      /QĐ- UBND

     CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M

          Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Đại Thành, ngày    tháng 01 năm 2024

QU ẾT ĐỊ

Về việc giao dự toán thu, chi  ngân sách  hà nước năm 2024

  UỶ              XÃ ĐẠI T À

   Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung của Luật tổ chức Chính phủ và tổ chức Chính

quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18/6/2014;

Căn cứ Quyết định số:2178/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 về việc giao dự

toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024 của UBND huyện Hiệp Hòa;

Căn cứ Nghị quyết số 33/NQ-HĐND, ngày 29/12/2022 của HĐND xã Đại

Thành khóa XX, kỳ họp thứ 07 về dự toán ngân sách xã năm 2024,

QU ẾT ĐỊ  :

 Điều 1. Giao chỉ tiêu dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị

thuộc UBND xã như sau:

                                     ( Chi tiết theo biểu đính kèm)

 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu dự toán ngân sách năm 2024 được giao các đơn vị

triển khai thực hiện hàng tháng báo cáo về UBND xã; để Văn phòng HĐND-

UBND xã tổng hợp báo báo Chủ tịch UBND huyện.

Điều 3. Văn phòng HĐND- UBND xã; các ban, ngành, đoàn thể, các thôn

và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

 Nơi nhận:

- UBND huyện Hiệp Hoà (B/c);

- Phòng TC-KH huyện (B/c);

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ xã (B/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

     TM.

    C   TỊC

      gô Văn Sử

		Sunv_daithanh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T15:11:08+0700

		2024-01-11T15:14:03+0700

		2024-01-11T15:14:30+0700